記入日 　　年　　　月　　　日

*お客様名

*学校・団体名

*学科名・担当部署名

　学年 *学籍番号

E-mailアドレス

*ご連絡先TEL ご連絡先FAX

　*ご住所

*添付身分証の種類

販売会社様名

ご所属部署名（支店・営業所etc)

ご担当者 様

TEL FAX

　住所

平素は弊社ソフトウェア製品をお引き立ていただきまして誠にありがとうございます。「図脳RAPIDPRO学生版」のご購入に際し、

お客様の詳細情報および学生証など身分証のコピーをご提出いただく事になっております。

ご発注の際には本申請書と学生証など身分証のコピーを、ご注文書へ添付くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

◆　本申請書内には『個人情報』を御提供いただく欄がございます。内容に同意の上、申請書にご記入下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

※　記入欄のうち、＊マークが付与されている部分についてはご発注の際、必須となります。

※「図脳RAPIDPRO学生版」をご発注の際には、本申請書と学生証など身分証のコピーが必要になります。

http://www.photron.co.jp/privacy/index.html

個人情報の取り扱いについて

本申請用紙にて、御提供いただいた会社名・氏名・住所・電話/FAX番号及びE-mailドレスなど特定個人を識別できる情報は、

ご希望製品の発注内容や配送先、連絡先など取引内容の確定の為に収集させていただきます。
なお、個人情報に関するその他取り扱い等につきましては下記弊社Webサイト記載のプライバシーポリシーをご覧下さい。

※ 学生証など身分証のコピーを添付してご提出ください。

フォトロン　図脳RAPIDPRO学生版　購入申請書

p 　お客様情報記入欄

p 　販売窓口様　記入欄

p  学生証
 p  その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	お客様のお名前:
	学校名・団体名:
	メールアドレス:
	学年:
	ご住所:
	学科名・担当部署名:
	添付身分証明書-学生証: Off
	添付身分証明書-その他: Off
	学籍番号:
	身分証明書-その他:
	販売会社名:
	販売店担当者名:
	電話番号:
	販売店電話番号:
	Fax番号:
	販売店Fax番号:
	販売店所属部署:
	販売店ご住所:
	年:
	月:
	日: